115 – totale escluse aree scoperte mq. 108 – rendita catastale Euro 593,93. 

STATO DI POSSESSO: 

L’immobile è occupato sine titulo da terzi assegnatari. 

ATTESTATO DI PRESTAZIONE ENERGETICA: 
Il Lotto Uno rientra nella classe energetica “C”. 

PREZZO BASE : Euro 217.500,00 (Euro duecentodiciassettemilacinquecento/00) 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta): 

Euro 163.125,00 (Euro centosessantatremilacentoventicinque/00) 

LOTTO DUE                                                                                                                                   

(PERIZIE DELL’INGEGNERE ANTONIO FALCONE PROCEDURA 246/2018 RGES) 

DESCRIZIONE: 

Appartamento ad uso residenziale sito in Manfredonia, alla Via Alberto Moravia

[...]

112 – totale escluse aree scoperte mq. 105 – rendita catastale Euro 593,93. 

STATO DI POSSESSO: 

L’immobile è occupato sine titulo da terzi assegnatari. 

ATTESTATO DI PRESTAZIONE ENERGETICA: 
Il Lotto Due rientra nella classe energetica “C”. 

PREZZO BASE: Euro 212.000,00 (Euro duecentododicimila/00) 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta):  

Euro 159.000,00 (Euro centocinquantanovemila/00) 

LOTTO TRE                                                                                                                    

(PERIZIE DELL’INGEGNERE ANTONIO FALCONE PROCEDURA 246/2018 RGES) 

DESCRIZIONE: 

Appartamento ad uso residenziale sito in Manfredonia, alla Via Alberto Moravia

[...]

L’immobile è occupato sine titulo da terzi assegnatari. 

ATTESTATO DI PRESTAZIONE ENERGETICA: 
Il Lotto Tre rientra nella classe energetica “C”. 

PREZZO BASE : Euro 223.600,00 (Euro centonovemilacentoventisei/00) 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta):  

Euro 167.700,00 (Euro centosessantasettemilasettecento/50) 

SITUAZIONE URBANISTICO EDILIZIA: 

L’edificio a cui appartengono gli immobili sopraindicati fa  parte del Lotto A18 del 

Comparto CA5, approvato con piano generale di lottizzazione del Comune di 

Manfredonia con la delibera del Consiglio Comunale n.

[...]

116 – totale escluse aree scoperte mq. 82 – rendita catastale Euro 553,90. 

STATO DI POSSESSO: 

L’immobile è occupato sine titulo da terzi assegnatari. 

ATTESTATO DI PRESTAZIONE ENERGETICA: 
Il Lotto Quattro rientra nella classe energetica “F”. 

PREZZO BASE : Euro 166.754,80 (Euro centosessantaseimilasettecentocinquantaquattro/80) 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta):  

Euro 125.066,10 (Euro centoventicinquemilasessantasei/10) 

LOTTO CINQUE                                                                                                      

(INDICATO COME IMMOBILE N. 2 NELLA PERIZIA DELL’ARCHITETTO GIUSEPPE 

MASCIOCCO PROCEDURA RIUNITA N. 66/2019 RGES) 

DESCRIZIONE:

[...]

censuaria 1 – categoria A/3 – classe 3 – consistenza vani 4,5 – superficie catastale totale 

mq. 96 – totale escluse aree scoperte mq. 87 – rendita catastale Euro 453,19. 

STATO DI POSSESSO: 

L’immobile è libero. 

PREZZO BASE : Euro 138.277,00 (Euro centonovemilacentoventisei/00) 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta):  

Euro 103.707,75 (Euro centotremilasettecentosette/75) 

LOTTO OTTO                                                                                                       

(INDICATO COME LOTTO DUE NELLA PERIZIA DELL’INGEGNERE 

ALESSANDRO DI MUNNO  - PROCEDURA RIUNITA 420/2021 RGES) 

DESCRIZIONE:

[...]

8, piano T – zona 

censuaria 1 – categoria A/3 – classe 4 – consistenza vani 6 – superficie catastale totale mq. 

131 – totale escluse aree scoperte mq. 116 – rendita catastale Euro 712,71. 

STATO DI POSSESSO: 

L’immobile è libero. 

PREZZO BASE : Euro 183.476,00 (Euro centottantatremilaquattrocentosettantasei/00) 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta):  

Euro 137.607,00 (Euro centotrentasettemilaseicentosette/00) 

LOTTO NOVE                                                                                                     

(INDICATO COME LOTTO TRE NELLA PERIZIA DELL’INGEGNERE 

ALESSANDRO DI MUNNO  - PROCEDURA RIUNITA 420/2021 RGES ) 

DESCRIZIONE: